
 

 

UCHWAŁA NR 41/XII/20 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KARKONOSKICH 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 48/XVII/09 Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich  

z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie utworzenia parku kulturowego  

pod nazwą Park Kulturowy Kotliny Jeleniogórskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 16 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece  

nad zabytkami (Dz. U. z 2020. poz. 282) Zgromadzenie Związku Gmin Karkonoskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 48/XVII/09 Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich z dnia 30 stycznia 

2009 roku w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kotliny Jeleniogórskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Karkonoskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich: 

Tadeusz Cwynar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7208


		2020-12-22T09:39:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




